



Biuro Rzecznika Praw Dziecka  
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa  
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 9 stycznia 2014 roku

ADM/35/1/2014/MGA

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Biura Rzecznika Praw Dziecka” (nr ogłoszenia w BZP: 542306-2013; data zamieszczenia: 31.12.2013) wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE, numer licznika dla punktu odbioru itd.)?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie niezbędne informacje dotyczące zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

**Pytanie nr 2:**

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia ww. umów?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte na czas nieokreślony, z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o podanie nazwy obecnego sprzedawcy.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla obiektu Zamawiającego jest RWE Polska S.A.

**Pytanie nr 4:**

Wnioskujemy o zmianę zapisu par. 7 ust 1 umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) poprzez uwarunkowanie terminu rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Informujemy, że w dniu 8 stycznia 2014 r. uległ modyfikacji § 7 ust. 1 umowy :

Obecne brzmienie § 7 ust. 1 umowy to:

„Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych, jeśli takie będzie wymagane”.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 5 do SIWZ poprzez usunięcie zapisu § 7 ust. 4 umowy o treści: „Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę”.

**Pytanie nr 5:**

Wnioskujemy o doprecyzowanie okresu dostaw energii elektrycznej. Sygnalizujemy, że dostawy najwcześniej mogą się rozpocząć od dnia 01.03.2014r., po pozytywnym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy. Biorąc pod uwagę 12 miesięczny okres obowiązywania umowy, czy tym samym należy rozumieć, że dostawy będą realizowane w okresie 01.03.2014 r. - 2.02.2015 r.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zgodnie z § 7 ust. 1 umowy:

„Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej na warunkach wynikających z oferty nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej, a także po pozytywnie przeprowadzonej zmiany sprzedawcy i podpisaniu nowych umów dystrybucyjnych, jeśli takie będzie wymagane”.

Zgodnie z powyższym informujemy, że dostawy będą realizowane w terminie 12 miesięcy od zawarcia umowy w sprawie dostawy energii elektrycznej, co wynika z treści punktu 4 SIWZ.

Dyrektor Biura  
Rzecznika Praw Dziecka  
  
Małgorzata Gambrych